Injuvone roboratoria in se de quibus labore. que-
rant emittunt liberis et absolutos sese ab in-
cem cum posteris suis perpetuo quoniam Interi
tam offatam eius Injuvone roboriam in toto et per
omnia capant mortificant et accumulunt sibi et suis
posteris vna quoniam perpetuum imponunt silentium.

Actum in Castro Premislicensi
Feria Secunda post Festum San-
ctissima et Individua Trinitatis
proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Sexagesimo primo.
Domaradzki et Tonkowski
mutuo se Quietant.

13/
vi
1661

Comparentes personaliter cum Officio Arceps
Cathedra Capitani Brumylos Gnesi Jacobus de Do-
maradzie Domaradzki ab una et Stanislaus Jon-
kowski ab altera partibus sari membris et corpori-
bus exores a Jem Dubby Junibus Jurisdictionibus
suis quibus quibus et competere viderent Prefes
vna Cathedra Capitani Brumylos Junis dicit quod
actum per a thiet Jem Junibus ac bonis suis
quod omnibus totaliter et plenarie innox perando
atque subvendo pulam libere publice ac per ex-
pressionem recognoverunt. Quia ipsi sese mutuo et
vnicem vna pars alteram cum posteris suis de
Intercepta certa inter se Rentes vna certam rem
et conclusionem in eaf Intercepta content de actu et
data illius sive Brumylos Sabbatho post festum
et quilibet in Cornucho pro vna parte recognovit. Sanctus

190. Sanctum Petri et Pauli Apostolorum in anno millesimo
 sexcentesimo quinquagesimo septimo conscripta ma-
 nibus sui Regnum ab Ulm proprois in conspectu
 Artis Officij seu secularis quibusvis authenticis Re-
 gni cum interpositione vady. Quorum nullum floren-
 polon firmat. Tum de eisdem Interdictis Inferioribus
 vobis in se de quibuslibet libere. quietant emittunt
 libere et absolute perpetuo puniant. Interri-
 sam spectant eius Inferioribus vobis cum orby-
 eam condantibus punctis claris articulis vady
 ligamentis ac verbis in Universum omnibus in toto
 et per omnia cassant mortificant et annullant sibi
 et suis posteris ob quod ab Ulm vobis quibus-
 vis factorem perpetuum imponendo silentium.

Tonkowska Abrenuntiat

Comparans perjuratorem cum officio Artis Officij
 Capitanus Crimines Quosa Anna Domava-
 lcha Quosa Jacobi de Domavadiice Domavadi-
 cum Quosa olim Hebrugi de Guroyn Consorte et
 creata sibi Nris vero Stanislai Tonkowschi
 Consortis hinc cum eisdem Marchi sui vi Futonij
 coniugatis per se ipsos et Ulmoneo ad in partem
 regna Curia sua mente et Capite eius a
 Jure Quibus Jure Jus donibus suis quibus-
 vis proprois et competens recedens Quosa vero Ca-
 pitano Crimines Jurisdictioni quoad actum
 seu aliter semper Juribus actibus suis quibus-
 omnibus. totum et plenam incorporandis su-
 bquendo per se libere publice ac per expressum
 regit Quia ipsa de bonis Paternis et Maternis
 Le Regnum Jure Naturali in vim dotis et expeditione